l

I

I
,l

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразоватеJIьная школа Ns 9 имени В.Л. СкрипаJIева Белоглинского района>>

прикАз

от l l .01 .2024 года Ng 2З7

о зачислении в десятый класс

На основании Положения о приеме в десятый кпасс, заявления

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить в десятый профильный кJIасс на2024-2025 уlебный год

следующих детей:

2. Зачислить в десятый обшеобразовательный класс на2024-2025

учебныЙ год следующих детеЙ:

lYb п/п Ф.И.О. учаtцахся
l Аксенникова Марина Константиновна
2 Асеева Анастасия Сергеевна
_) Асланян flавид Игоревич
4 Есина Елизавета Сергеевна
5 Залитко Алина Игоревна
6 звягина Алиса Алексеевна
"7 Ковтун Олег !,митриевич
8 Константинова Софья Александровна
9 Кривко Софья Борисовна
10 к ликов михайлович
ll Минко Я ич
|2 Мирошниченко fl,емьян Вячеславович
lз Попов Константин Александрович
|4 п едыбайлова В я

15 п дникова Елизавета Ал на

lб Пшеничный Евгений Ви
1,7 Си моненко Екатерина Алексеевна
l8 Скичко Богдан олегович

соболев Максим В вич

20 Сычева Елизавета BaTl ьевна
2l Ха Анастасия евна

Ng лr/п Ф.и.о.
Алексеева Евгения Э1

2 Асеева Анна а

в иевная
,)

_1

Васюков Г гии ч4

19.

5 Власова
Гай иван Павлович6

ьевнаенисова"l

вич8
Калягина константиновна9
Комов ьевичl0
Лебедин цева Ангелина Сll

Вадим Романович|2
Пиляева Але вячеславовнаlз
пылева Ульяна вна|4

l5. наья

савенко Аделинаlб
Хван|7
нl8

3. Контроль за исполнением

И.о. директора МБОУ СО

оставляю за собой

Васенева А.И

t
]

l

ьЕл0l !цнr

о

qq\